P, fam P CIENTRG PER L'INNOVAZIONE Amministrazione
= UNIVERSITA TECNOLOGICA E Tel 0761/357.738

L STUD DisLLA
USCIa LO SVILUPPO DEL TERRITORIO fax 0761/357.7C7
' 01100 Viterbo - Via del Paradiso, 47 cintest@unitus.it

= Disposto n.16 del 30 marzo 2012

IL DIRETTORE

Visti il Disposto n. 1 del 13 gennaio 2012 con il quale e stata indetta una selezione pubblica, per
titoli e colloquio per il conferimento di un assegno di collaborazione ad attivita di ricerca
richiesto dal prof. Gino Bella sul tema “Sicurezza del volo da diporto e del volo sportivo:

localizzazione ed identificazione degli aeromobili con la tecnica Automatic Dependent

Surverillance-Broadcast realizzata con apparecchiature a basso costo”;

Visto il Disposto n.2 del 13/01/2012 con il quale & stata nominata la Commissione della selezione

sopfra citatas;

Visti gli atti della Commissione;

DISPONE

Art.1

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquic, emanata con Disposto n. 1

del 13 gennaio 2012;

Art. Z

E’ dichiarato vincitore della selezione pubblica in oggetto il dott. Mattia Boccuni.

Viterbo, I 30/03/2012

._'..l"r,-"' .'lr" ': ) "‘--"F fﬂx
(Empns O L DIRETTORE
TN e O N
i :‘7-*‘—‘:}: - (f’\n. 7
'-‘."L = ' & ey 1 o 'hﬁ'::"li 2= 37 "'1 ‘/{ e
£ T 1-:':':’-'":'- = 2 ‘ H P - ol
=2 & #1» 8 221 Prof. Enrico M7 Mosconi~ .,
-= Ty roatiea 21 A=l o =
b= 2 AL S B 2 | I r
1% T fam el H sl P
ik e el A
oo U S - ; /
: b - -t .'-'._ -’_ ..l"
e 1y
o T

- iy i



